

RISPOSTE AI QUESITI AL 04/05/2012

Quesito n. 1:

Il punto 9.2 del disciplinare recita che il plico dovrà recare all'esterno una dicitura "Offerta per l'affidamento in concessione del servizio di ristorazione scolastica del Comune di Mantova". Invece, il punto 10.1 dello stesso disciplinare afferma "NON APRIRE contiene offerta relativa alla procedura di gara per l'affidamento in concessione del servizio di ristorazione scolastica del Comune di Mantova, nonché [...]. Quale delle 2 dobbiamo utilizzare?

Risposta

Utilizzare le indicazioni di cui al punto 10.1 .del disciplinare.

Quesito n. 2

Nel modello GAP da presentare compilato in gara non sono segnalati da Voi il Numero Ordine Appalto, il lotto/stralcio e l'anno, ci servirebbero tali dati per la compilazione

Risposta

Compilare unicamente la parte relativa all'impresa partecipante. I rimanenti dati saranno inseriti dall'Amministrazione all'atto della trasmissione dei modelli alla Prefettura di competenza.

Quesito n.3

il DUVRI richiesto deve essere semplicemente sottoscritto per accettazione oppure compilato in tutte le sue parti (questo perché, di norma, viene compilato successivamente alla aggiudicazione).

Risposta

Come previsto nel disciplinare di gara la copia da inserire nella documentazione amministrativa "Busta A" è da firmare solo per presa visione degli oneri della sicurezza inseriti. La compilazione sarà richiesta successivamente , prima della stipula del contratto alla ditta aggiudicataria.

IL RUP
Dott. Ernesto Giudoni

